
UCHWAŁA NR XXIII/228/2020 
POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie  planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

Na podstawie  art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) i § 34 ust. 3 Statutu Powiatu Słupskiego, ustalonego uchwałą Nr IX/80/2015 Rady Powiatu 
Słupskiego z dnia 29 czerwca 2015 r. (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2015 r. poz. 2699 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80984637-0E12-44F6-BB93-1F6A72688429. podpisany Strona 1



Plan pracy
Komisji Rewizyjnej

Rady Powiatu Słupskiego na 2021 rok

Termin Tematyka
Styczeń
Luty 1. Sprawozdanie z pracy komisji za 2020 rok.

Marzec

Kwiecień
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Ustce
1. Przeprowadzenie kontroli w zakresie realizacji zadań statutowych Ośrodka.
2. Zapoznanie się z formami współpracy z rodzicami (prawnymi opiekunami)
3. Kontrola wydatkowania środków finansowych, oraz wydatkowania
problemów
kadrowych

Maj/
Czerwiec

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Słupskiego
za 2020 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz rozpatrzenie
sprawozdania finansowego i informacji o stanie mienia komunalnego Powiatu
Słupskiego za 2020 rok.

2. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu
Słupskiego z tytułu wykonania budżetu Powiatu Słupskiego za 2020 rok.

Sierpień
Wrzesień Centrum Administracyjne Domów dla Dzieci

1.Przeprowadzenie kontroli realizacji zadań związanych z opieką nad
wychowankami.

2.Zapoznanie się z projektem organizacyjnym, wg którego funkcjonują Domy
dla

Dzieci.
3.Kontrola w zakresie wydatkowania środków i zgodności wydatków z planem
budżetowym jednostki.

4.Wizyta w wybranym losowo Domy dla Dzieci w celu zapoznania się z
warunkami mieszkaniowymi i konfrontacja z jego mieszkańcami.

Październik Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Damnicy
1.Zapoznanie z działaniami związanymi z wypełnieniem zadań statutowych
Ośrodka, ze szczególnym uwzględnieniem funkcji zajęć terapeutycznych i
edukacyjnych mających na celu przystosowanie podopiecznych do
funkcjonowania w społeczeństwie .

2.Kontrola realizacji działań związanych z przystosowaniem zabytkowego
o obiektu do funkcjonowania w nim w nim Ośrodka, jako jednostki
edukacyjnej i opiekuńczej (internat).

3.Kontrola wydatkowania środków finansowych, niezbędnych do prowadzenia
Ośrodka. Zapoznanie się ze średnim kosztem rocznym utrzymania jednego
wychowanka.

Listopad Plan pracy komisji na 2022 rok.

Załącznik do uchwały Nr XXIII/228/2020

Powiatu Słupskiego

z dnia 1 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80984637-0E12-44F6-BB93-1F6A72688429. podpisany Strona 1



Grudzień

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80984637-0E12-44F6-BB93-1F6A72688429. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2020-12-03T13:11:21+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




